
           

           

           

       

 
             

           

                     

               

           

                   

             

         

    

             

                   

             

         

     

                       

         

                 

                 

             

     

           

                     

               

         

     

               

                     

             

         

     

           

                     

                 

             

           

                     

             

         

   

           

                       

           

           

Azərbaycan Respublikasının Standartlaşdırma, Metrologiya və  Patent üzrə Dövlət 
Agentliyinin  Əsasnaməsinin təsdiq edilməsi ilə  əlaqədar Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin bəzi fərmanlarına dəyişikliklər edilməsi haqqında 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI PREZİDENTİNİN FƏRMANI 

I. Azərbaycan Respublikasının Standartlaşdırma, Metrologiya və  Patent üzrə  Dövlət 
Agentliyi haqqında  Əsasnamənin təsdiq edilməsi barədəʺ  Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin 2002‐ci il 10 oktyabr tarixli 799 nömrəli Fərmanına əsasən qərara alıram: 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin bəzi fərmanlarına aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 
1.  ʺStandartlaşdırma haqqındaʺ  Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi 

barədəʺ  Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 1996‐cı il 8 oktyabr tarixli 503 nömrəli 
Fərmanının 3‐cü bəndinin üçüncü abzasında  ʺDövlət Standartlaşdırma və  Metrologiya 
Mərkəziʺ  sözləri  ʺStandartlaşdırma, Metrologiya və  Patent üzrə Dövlət Agentliyiʺ  sözləri ilə 
əvəz edilsin. 

2.  ʺƏczaçılıq fəaliyyəti haqqındaʺ  Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi 
barədəʺ  Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 1997‐ci il 17 yanvar tarixli 540 nömrəli 
Fərmanının 2‐ci bəndinin ikinci və  altıncı abzaslarında  ʺDövlət Standartlaşdırma və 

Metrologiya Mərkəziʺ sözləri  ʺStandartlaşdırma, Metrologiya və Patent üzrə Dövlət Agentliyiʺ 
sözləri ilə əvəz edilsin. 

3. Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 1997‐ci il 24 iyun tarixli 609 nömrəli Fərmanı ilə 
təsdiq edilmiş  ʺAzərbaycan Respublikasında idxal‐ixrac  əməliyyatlarının tənzimlənməsi 
Qaydalarıʺnın 2 nömrəli əlavəsinin ʺİxracı və idxalı müvafiq dövlət orqanlarının rəyi alınmaqla 
aparılan spesifik malların (xidmətlərin və  əqli mülkiyyətin) Siyahısıʺnın dördüncü abzasında 
ʺDövlət Elm və Texnika Komitəsiʺ sözləri ʺStandartlaşdırma, Metrologiya və Patent üzrə Dövlət 
Agentliyiʺ sözləri ilə əvəz edilsin. 

4.  ʺPestisidlər və  aqrokimyəvi maddələr haqqındaʺ Azərbaycan Respublikası Qanununun 
tətbiq edilməsi barədəʺ  Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 1997‐ci il 25 iyul tarixli 618 
nömrəli Fərmanının 2‐ci bəndinin yeddinci və səkkizinci abzaslarında ʺDövlət Standartlaşdırma 
və  Metrologiya Mərkəziʺ  sözləri  ʺStandartlaşdırma, Metrologiya və  Patent üzrə  Dövlət 
Agentliyiʺ sözləri ilə əvəz edilsin. 

5. ʺXidməti və mülki silah haqqındaʺ Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi 
barədəʺ Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 1998‐ci il 21 fevral tarixli 679 nömrəli 
Fərmanının 2‐ci bəndinin yeddinci və  səkkizinci abzaslarında  ʺDövlət Standartlaşdırma və 
Metrologiya Mərkəziʺ sözləri  ʺStandartlaşdırma, Metrologiya və Patent üzrə Dövlət Agentliyiʺ 
sözləri ilə əvəz edilsin. 

6. ʺƏmtəə nişanları və coğrafi göstəricilər haqqındaʺ Azərbaycan Respublikası Qanununun 
tətbiq edilməsi barədəʺ Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 1998‐ci il 19 avqust tarixli 749 
nömrəli Fərmanının 2‐ci bəndinin üçüncü abzasında  ʺDövlət Elm və Texnika Komitəsiʺ sözləri 
ʺStandartlaşdırma, Metrologiya və Patent üzrə Dövlət Agentliyiʺ sözləri ilə əvəz edilsin. 

7.  ʺHidrometeorologiya fəaliyyəti haqqındaʺ Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiq 
edilməsi barədəʺ Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 1998‐ci il 19 avqust tarixli 747 nömrəli 
Fərmanının 2‐ci bəndinin yeddinci abzasında  ʺDövlət Standartlaşdırma və  Metrologiya 
Mərkəziʺ  sözləri  ʺStandartlaşdırma, Metrologiya və  Patent üzrə Dövlət Agentliyiʺ  sözləri ilə 
əvəz edilsin. 

8.  ʺPatent haqqındaʺ  Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi barədəʺ 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 1998‐ci il 19 avqust tarixli 755 nömrəli Fərmanının 2‐ci 
bəndinin üçüncü abzasında  ʺDövlət Elm və  Texnika Komitəsiʺ  sözləri  ʺStandartlaşdırma, 
Metrologiya və Patent üzrə Dövlət Agentliyiʺ sözləri ilə əvəz edilsin. 



                       

             

               

         

             

                       

                   

                       

             

         

         

                       

         

               

         

   

             

                       

             

             

                       

             

           

           

     

         

     

                 

         

                     

         

       

           

                       

           

             

             

                     

             

             

           

             

                   

                   

         

     

             

                     

               

9. Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 1998‐ci il 22 noyabr tarixli 23 nömrəli Fərmanı ilə 
təsdiq edilmiş  ʺMəlumatları dövlət sirrinə  aid etmək səlahiyyəti verilmiş  vəzifəli  şəxslərin 
Siyahısıʺnın 2‐ci bölməsində ʺ Azərbaycan Respublikasının Dövlət Elm və Texnika Komitəsinin 
sədriʺ  sözləri çıxarılsın,  ʺDövlət Standartlaşdırma və  Metrologiya Mərkəzininʺ  sözləri 
ʺStandartlaşdırma, Metrologiya və Patent üzrə Dövlət Agentliyininʺ sözləri ilə əvəz edilsin. 

10. Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 1998‐ci il 22 noyabr tarixli 23 nömrəli Fərmanı ilə 
təsdiq edilmiş  ʺDövlət sirrinə aid edilən məlumatların Siyahısıʺnın II bölməsinin 6‐cı, 7‐ci, 10‐
13‐cü, 21‐ci, 22‐ci, 25‐ci bəndlərində, III bölməsinin 26‐cı, 28‐ci bəndlərində, IV bölməsinin 32‐
34‐cü bəndlərində  ʺElm və  Texnika DKʺ  sözləri və  IV bölməsinin 37‐ci bəndində 

ʺStandartlaşdırma və Metrologiya Dövlət Mərkəziʺ  sözləri  ʺStandartlaşdırma, Metrologiya və 
Patent üzrə Dövlət Agentliyiʺ sözləri ilə əvəz edilsin. 

11. Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 1998‐ci il 22 noyabr tarixli 23 nömrəli Fərmanı ilə 
təsdiq edilmiş ʺMəlumatı mühafizə vasitələrinin sertifikatlaşdırılması haqqında  Əsasnaməʺnin 
3‐cü bəndinin onuncu və  on ikinci abzaslarında  ʺDövlət Standartlaşdırma və  Metrologiya 
Mərkəzinəʺ  sözləri  ʺStandartlaşdırma, Metrologiya və Patent üzrə Dövlət Agentliyinəʺ sözləri 
ilə əvəz edilsin. 

12.  ʺYol hərəkəti haqqındaʺ Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi barədəʺ 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 1998‐ci il 22 noyabr tarixli 24 nömrəli Fərmanının 2‐ci 
bəndinin on doqquzuncu abzasında  ʺDövlət Standartlaşdırma və Metrologiya Mərkəziʺ sözləri 
ʺStandartlaşdırma, Metrologiya və Patent üzrə Dövlət Agentliyiʺ sözləri ilə əvəz edilsin. 

13. Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 1998‐ci il 22 noyabr tarixli 26 nömrəli Fərmanı ilə 
təsdiq edilmiş ʺBeynəlxalq (regional) və dövlətlərarası standartların, normaların, qaydaların və 
tövsiyələrin Azərbaycan Respublikası  ərazisində tanınması və tətbiq edilməsi Qaydalarıʺnın 2‐
ci, 10‐cu və 12‐ci bəndlərində ʺAzərdövlətstandart Mərkəziʺ, ʺStandartlaşdırma və Metrologiya 
Mərkəziʺ  və  ʺAzərdövlətstandartınʺ  sözləri  ʺStandartlaşdırma, Metrologiya və  Patent üzrə 
Dövlət Agentliyiʺ  və  ʺStandartlaşdırma, Metrologiya və  Patent üzrə  Dövlət Agentliyininʺ 
sözləri ilə əvəz edilsin. 

14.  ʺAlkoqollu içkilər, etil (yeyinti) spirti və  tütün məmulatı istehsalının, idxalının və 
satışının tənzimlənməsi sahəsində  əlavə  tədbirlər haqqındaʺ  Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin 1999‐cu il 5 fevral tarixli 90 nömrəli Fərmanının 1‐ci bəndində  ʺDövlət 
Standartlaşdırma və Metrologiya Mərkəzinəʺ sözləri  ʺStandartlaşdırma, Metrologiya və Patent 
üzrə Dövlət Agentliyinəʺ sözləri ilə əvəz edilsin. 

15.  ʺTurizm haqqındaʺ  Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi barədəʺ 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 1999‐cu il 27 iyul tarixli 164 nömrəli Fərmanının 2‐ci 
bəndinin ikinci abzasında  ʺDövlət Standartlaşdırma və  Metrologiya Mərkəziʺ  sözləri 
ʺStandartlaşdırma, Metrologiya və Patent üzrə Dövlət Agentliyiʺ sözləri ilə əvəz edilsin. 

16.  ʺEkoloji təhlükəsizlik haqqındaʺ Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi 
barədəʺ Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 1999‐cu il 4 avqust tarixli 172 nömrəli 
Fərmanının 2‐ci bəndinin 5‐ci abzasında  ʺDövlət Standartlaşdırma və Metrologiya Mərkəziʺ 
sözləri ʺStandartlaşdırma, Metrologiya və Patent üzrə Dövlət Agentliyiʺ sözləri ilə əvəz edilsin. 

17.  ʺAzərbaycan Respublikasının  İnzibati Xətalar Məcəlləsinin təsdiq edilməsi, qüvvəyə 
minməsi və bununla bağlı hüquqi tənzimləmə məsələləri haqqındaʺ Azərbaycan Respublikası 
Qanununun tətbiq edilməsi barədəʺ Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2000‐ci il 29 avqust 
tarixli 389 nömrəli Fərmanının 2‐ci bəndinin on beşinci abzasında ʺDövlət Standartlaşdırma və 
Metrologiya Mərkəziʺ sözləri  ʺStandartlaşdırma, Metrologiya və Patent üzrə Dövlət Agentliyiʺ 
sözləri ilə əvəz edilsin. 

18. ʺÖlçmələrin vəhdətinin təmin edilməsi haqqındaʺ Azərbaycan Respublikası Qanununun 
tətbiq edilməsi barədəʺ Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2000‐ci il 21 oktyabr tarixli 409 
nömrəli Fərmanının 2‐ci bəndinin üçüncü və dördüncü abzaslarında  ʺDövlət Standartlaşdırma 



         

     

           

 
  

     

         

 

 

və  Metrologiya Mərkəziʺ  sözləri  ʺStandartlaşdırma, Metrologiya və  Patent üzrə  Dövlət 
Agentliyiʺ sözləri ilə əvəz edilsin. 

II. Bu Fərman imzalandığı gündən qüvvəyə minir. 

Heydər ƏLİYEV, 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

Bakı şəhəri, 23 oktyabr 2003‐cü il 
№ 966 


